

Menu egalim

Lundi

Fèves au lard
 /Haricots blancs tomatés
 Boulettes au boeuf - Sauce façon poutine canadienne
 /Boulettes soja tomate - Sauce façon poutine canadienne
 Frites
 Gâteau au sirop d'érable du chef 🍷

Mardi

Betteraves Bio régionales 🌱 🇫🇷 - Vinaigrette
 Poisson pané 100 % filet - , citron
 /Mijoté de pois cassés
 Jeunes carottes au beurre
Emmental Bio 🌱
Yaourt aromatisé 🇫🇷

Mercredi

Jeudi

Salade de riz de Camargue 🇫🇷 - , dés de mimolette - Vinaigrette
Omelette Bio nature 🌱
 Ratatouille
Camembert Bio 🌱
Pomme 🇫🇷

Vendredi

Céleri Bio râpé 🌱 - Sauce rémoulade
 Jambon blanc Label Rouge 🇫🇷
 /Quenelle nature - Sauce crème
 Purée de potiron
Edam Bio 🌱
 Compote de fruits Bio 🌱



Plats	Ingrédients	Allergènes
, citron	Citron	
, dés de mimolette	Mimolette	Lait et produits à base de lait
Betteraves Bio régionales	Betterave	
Boulettes au boeuf	Boulette de boeuf	Céréales contenant du gluten, Soja et produits en contenant
Boulettes soja tomate	Boulette de soja	Soja et produits en contenant
Camembert Bio	Camembert	Lait et produits à base de lait
Compote de fruits Bio	Compote	
Céleri Bio râpé	Céleri	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Céleri et produits à base de céleri
Edam Bio	Edam	Lait et produits à base de lait
Emmental Bio	Emmental	Lait et produits à base de lait
Frites	Frites	
Fèves au lard	Bouillon de volaille, Haricot blanc, Lardons, Oignon, Sirop d'érable, Tomate	
Gâteau au sirop d'érable du chef	Farine de blé, Fromage blanc, Huile , Levure chimique, Oeuf liquide entier, Sirop d'érable, Sucre cristal	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Haricots blancs tomatés	Haricot blanc, Oignon, Tomate	
Jambon blanc Label Rouge	Jambon blanc	Lait et produits à base de lait
Jeunes carottes au beurre	Beurre doux, Carotte, Huile	Lait et produits à base de lait
Mijoté de pois cassés	Pois cassés	
Omelette Bio nature	Omelette	Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Poisson pané 100 % filet	Poisson pané	Céréales contenant du gluten, Poisson et produits à base de poisson
Pomme	Pomme	
Purée de potiron	Courge potiron, Eau du robinet, Purée de légumes et pdt	Lait et produits à base de lait
Quenelle nature	Quenelle	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait, Oeuf et produits à base d'oeufs
Ratatouille	Mélange de légumes	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten
Salade de riz de Camargue	Eau du robinet, Riz de Camargue	
Sauce crème	Bouillon de légumes , Crème fraîche, Eau du robinet, Farine de blé, Huile , Oignon	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce façon poutine canadienne	Bouillon de légumes , Farine de blé, Huile , Mozzarella	Céleri et produits à base de céleri, Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait
Sauce façon poutine canadienne	Bouillon de boeuf, Farine de blé, Huile , Mozzarella	Céréales contenant du gluten, Lait et produits à base de lait

Plats	Ingrédients	Allergènes
Sauce rémoulade	Mayonnaise, Persil	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde, Oeuf et produits à base d'oeufs
Vinaigrette	Eau du robinet, Huile , Moutarde, Sel fin, Vinaigre de vin	Anhydride sulfureux et sulfites en concentration de plus de 10mg/kg ou 10 mg/l, Moutarde